Копия:
Приказ № 203
от 12.04.05 г.

О командировке

16 апреля 2005 года в г. Саратове на базе Русской Классической Гимназии состоится областная научно – практическая конференция «Духовность, нравственность и современность». На основании вышеизложенного приказываю:

1. Направить в город Саратов группу учащихся 9 – 11 классов в составе 12 человек:

- Фризен Виктора, 10 класс, гимназия № 1;

- Чупрова Анастасия, 10 класс, гимназия № 1;

- Видьманов Дмитрий, 9 класс, гимназия № 1;

- Чесноков Алексей, 9 класс, гимназия № 1;

- Ходькова Светлана, 9 класс, гимназия № 1;

- Насонова Наталья, 9 класс, гимназия № 1;

- Тютюкова Екатерина, 9 класс, МОУ СОШ № 5;

- Кузнецова Ольга, 10 класс, МОУ СОШ № 5;

- Ветлугина Кристина, 11 класс,  МОУ СОШ № 9;

- Бабкина Надежда, 10 класс, МОУ СОШ № 9;

- Невзорова Марина, 11 класс, МОУ СОШ № 9;

- Иванова Маргарита, 10 класс, МОУ СОШ с. Котоврас.

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Симонову
Н. А., учителя гимназии № 1.

3. Главному бухгалтеру Васильевой Л. П. оплатить командировочные расходы.
Начальник управления образования

Балашовского района

Л. И. Рымашевская

Верно: